
 

1 

 

Zápis č. 8/16 ze schůze OV Západočeské oblasti ČJF 
ze dne 16.8.2016 

 
 
Místo:     Svržno 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, 

Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:     - - - 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 12.7.2016 
2. Informace z jednání VV ČJF 13.7.2016 
3. Informace z jednání Rady ČJF 3.8.2016 
4. Informace z MČR Martinice – skoky ml. jezdci a senioři 
5. Informace z MČR Zduchovice – skoky a drezura pony 
6. Projekty oblastí s realizací 9-12/2016 
7. Konference oblasti 
8. Rozdělení dotačního programu IV – údržba 
9. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Kontrola zápisu z minulé schůze: 
Smlouvy na příspěvky – trvá (J. Paleček) – OM Trnová + finále ZČJT a ZČDT 
Zajištění dek, stuh a flotů pro finále ZČJT a ZČDT – trvá (Mgr. Hanuščinová) 
Ostatní splněno. 
 
Bod 2.: Informace podána. Celé zápisy z jednání VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace.  
 
Bod 3.: Informaci podal předseda oblasti A. Pittner. Zápis ke dni schůze ještě nebyl na webu, jinak celé zápisy 
z jednání Rady ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace.  
 
Bod 4.:  Vedoucí ekipy Ing. Mentlíková podala informaci a sepsala zprávu, která je na webu oblasti. 
 
Bod 5.: Vedoucí ekipy M. Kodadová vypracuje zprávu, která bude následně umístěna na web oblasti – zajistí M. 
Kodadová. 
 
Bod 6.: OV podal na ČJF dva projekty – a) Skokové soustředění pro děti, juniory a mladé jezdce spojené 
s doškolením trenérů a instruktorů jezdectví se zaměřením na mládež a b) Vzdělávání – seminář trenérů, 
instruktorů a sportovců. 
 
Bod 7.: Termín konference je uvažován v druhé polovině října 2016, upřesněn bude po zajištění prostor pro konání 
– zajistí A. Pittner , který též připraví program konference. Členové OV připraví své zprávy, sekretář připraví a 
rozešle pozvánky. 
 
Bod 8.: ČJF vydala tabulku schváleného rozdělení dotačního programu IV. 
 
Bod 13.: Různé: 

a) Vedoucím ekip na MČR Olomouc, Martinice a Zduchovice pony byl vyplacen příspěvek á 1.500,- Kč 
b) OV zpracoval dle podkladů z ČJF hodnocení uchazečů o pořádání MČR skoky v roce 2017. Výsledné 

tabulky zašle na ČJF J. Paleček. 
c) OV byl seznámen s návrhem na odměňování rozhodčích, který zpracoval Michael Moudrý. Do příští 

schůze mohou členové OV připravit své vlastní návrhy k projednání – členové OV. 



 

2 

 

d) OV děkuje účastníkům MČR v Martinicích a ve Zduchovicích (pony) za vzornou 
reprezentaci. 

e) Na web oblasti byl umístěn aktuální seznam subjektů oblasti s platnou registrací pro rok 
2016. 

 
 
Příští schůze: V úterý 20.9.2016 od 17.00 hod. v Plzni. 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 
 

 


